
ZARZĄDZENIE Nr 279 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21.08. 2012 r. 

w sprawie powołania przy Wojewodzie Lubuskim 

Zespołu ds.  bezpieczeństw masowych imprez sportowych 

 na terenie Województwa Lubuskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206  

z późn. zm.
1
) w celu zapewnienia skoordynowanych działań służb, straży, inspekcji 

wojewódzkich oraz innych instytucji biorących udział w zabezpieczeniu organizowanych 

masowych imprez sportowych na terenie Województwa Lubuskiego, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. bezpieczeństwa masowych imprez sportowych na 

terenie Województwa Lubuskiego, zwany dalej „Zespołem”.  

2. „Zespół” jest organem doradczym Wojewody Lubuskiego wspierającym proces 

podejmowania decyzji w celu zapewnienia skoordynowanych działań wszystkich służb, 

straży, inspekcji, instytucji i jednostek samorządu terytorialnego biorących udział  

w organizacji i zabezpieczeniu imprez sportowych na terenie Województwa Lubuskiego. 

3. Do zadań „Zespołu” należy: 

1) wspieranie działań służb, straży, inspekcji i innych instytucji oraz władz jednostek 

samorządu terytorialnego zabezpieczających imprezę sportową poprzez edukację; 

2) ocena podejmowanych przez organizatorów imprez sportowych działań i decyzji  

w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa ich uczestnikom oraz osobom postronnym;  

3) analizowanie przypadków zakłócania porządku publicznego podczas imprez sportowych 

oraz wyciąganie konsekwencji zgodnie z zapisami ustawy o bezpieczeństwie imprez 

masowych. 

§ 2. 1. W skład „Zespołu” wchodzą: 

1) Jarosław Śliwiński - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego – Przewodniczący „Zespołu”; 

                                                 
1
 Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 

Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.   



2) Waldemar Kaak - Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. – zastępca 

przewodniczącego „Zespołu”; 

3) członkowie „Zespołu”: 

a) podinsp. Jarosław Janiak Naczelnik Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej Policji  

w Gorzowie Wlkp.; 

b) kom. Piotr Fabijański – Zastępca Naczelnika Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Gorzowie Wlkp.; 

c) st. kpt. Leszek Fijałkowski – Zastępca Naczelnika Wydziału Kontrolno-

Rozpoznawczego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie 

Wlkp. 

d) Roman Glapa – Kierownik Oddziału Higieny Komunalnej Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

e) Edward Wasilewicz – Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gorzowie 

Wlkp..; 

f) Andrzej Goćwiński - Radca Generalny Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego; 

g) Teresa Tybiszewska – Kierownik Oddziału Ratownictwa Medycznego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Do udziału w pracach „Zespołu” mogą być zapraszani szefowie innych służb, 

straży, inspekcji i instytucji w zależności od potrzeb i rozpatrywanej tematyki.  

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracami „Zespołu” kieruje 

zastępca Przewodniczącego. 

§ 4. Posiedzenia „Zespołu” zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na 

wniosek zastępcy przewodniczącego lub członka „Zespołu”. 

§ 5. Posiedzenia „Zespołu” są protokołowane. 

§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową prac „Zespołu” zapewnia Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 



 

 

 

UZASDNIENIE 

 

W celu poprawy bezpieczeństwa sportowych imprez masowych organizowanych na 

terenie Województwa Lubuskiego, w związku z wydanymi przez Komendanta Głównego 

Policji rekomendacjami dla Wojewodów powołuje się Zespół ds. bezpieczeństwa masowych 

imprez sportowych. 

Zespół jest organem doradczym Wojewody Lubuskiego wspierającym proces 

wypracowania i podejmowania decyzji. 

W zarządzeniu określono zadania i kompetencje „Zespołu”. 

Zespół powoływany jest na czas nieokreślony. 

 

 


